várias vezes com o Governo do Estado de São Paulo para que fosse dada seqüência na
liberação da emenda.

2) Averba prevista de R$ 160.000,00 foi transferida ao município? Caso afirmativo
quando? Caso negativo qual o motivo ?

R: Averba da emenda parlamentar no valor de RS 160.000,00 (cento e sessenta mil
reais) não foi liberada, mesmo com a insistência dessa Administração. Ogoverno não
informou o motivo.

3) Qual a previsão para execução da referida revitalização?

R: Ogoverno do Estado de São Paulo não deu prazo para a liberação verba.

4) Existe recurso para a realização da obra?